
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА «ЯКТЫЛЫК» С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ 

ПРЕДМЕТОВ» ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 

 

                                                                                               

 

 

 

     ПРИКАЗ 

 

 

 

О назначении председателей методических объединений школы 

 

     В целях организации методической работы в школе 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

      1. Назначить в МБОУ Школа «Яктылык» председателями методических 

объединений: 

 методиста по начальным классам Тупасову Г.Ф. (учителя высшей 

категории) 

 гуманитарного цикла Шарафутдинову З.Х. (учителя английского языка 

высшей категории 

 естественно - научного цикла – Хузину И.Д. (учителя биологии и 

химии высшей категории) 

 родного языка (татарского языка) – Гилязеву Ф.Н. (учителя татарского 

языка и литературы высшей категории) 

 цикла эстетического и физического развития – Коновалову Г.С. 

(учителя физической культуры высшей категории) 

 

2.  Председателям методических объединений скорректировать планы 

работы, исходя из единой методической темы школы на 2023-2024 учебный 

год и сдать зам. директору по УВР Сагдееву Р.Р. до 17.09.2023 г. 

 

 

 

Директор ___________________                            Р.Р. Газизов 
                           личная подпись                                                         расшифровка подписи 

 

 

 

 

 

 

 

Номер документа 

 

Дата 

составления 

163-од 

 

 

08.09.2023 


		2023-09-08T10:05:14+0400
	00 a3 55 5b b5 28 f5 df 72
	Газизов Радик Равгатович




